КУЧЕЛАПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	 20.12.2019

	№ 25/1

	дер. Кучелапы

	 О внесении изменения в решение Кучелаповской сельской Думы от 17.11.2017 № 3/4 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Кучелаповском сельском поселении»

В соответствии с ч. 3 ст. 184.1, ст. 184.2 Бюджетного кодекса РФ (в редакции Федерального закона № 278-ФЗ от 02.08.2019), Уставом муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области Кучелаповская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Кучелаповском сельском поселении, утверждённое решением Кучелаповской сельской Думы от 17.11.2017 № 3/4 (далее – Положение):
1. 1. «Пункт 6.6.1.15. Положения изложить в следующей редакции:

«6.6.1.15. Верхний предел муниципального внутреннего долга поселения и (или) верхний предел муниципального внешнего долга (при наличии такового) по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям поселения.».

1.2. Пункт 6.6.1.8. Положения изложить в следующей редакции:

«6.6.1.8. Верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга (при наличии такового) по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом).»

1.3 Пункты 6.6.1.4., 6.6.1.5 Положения дополнить словами «(при наличии таковых)».

1.4. Пункт 6.6.1.18 Положения исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Председатель Кучелаповской

сельской Думы      М.Н. Кокоулин

Глава Кучелаповского

сельского поселения    В.И. Шихов